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دستگیری ۲ سارق حرفه ای خودرو 
سرپرست سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۲ نفر از سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پژو 
۴۰۵ مسروقه خبر داد. سرهنگ محمدرضا موسوی، اظهارکرد: 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران 
کلانتری ۱۵۷ مسعودیه در محدوده خیابان والفجر تهران در 
حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پژو ۴۰۵ با ۲ سرنشین 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، خودروی پژو چندی 
قبل از جنوب شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرپرست سرکلانتری ششم 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پژو پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کردند و به هشدارهای مأموران بی توجهی کردند که مأموران در 
نخستین گام با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت ها و سپس 
با ایجاد طرح مهار خودروی متهمان را متوقف و دو متهم را که قصد 
فرار به صورت پیاده داشتند در محل دستگیر کردند. سرهنگ 
موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو و 
دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند. وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهمان 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت بوده که با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

واژگونی اتوبوس با ۲ کشته 
رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: حادثه واژگونی اتوبوس 
تور گردشگری در ورودی شهر قزوین ۲ کشته و ۲۵ مصدوم 
برجای گذاشت. سرهنگ فرهاد ذاکری منش اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری در ورودی شهر قزوین بلافاصله 
عوامل امدادی و پلیس راه به محل اعزام شدند. وی افزود: پس 
از حضور ماموران و در بررسی محل مشخص شد یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری، متعلق به یکی از تورهای گردشگری که 
از استان تهران عازم استان های شمال کشور بوده به دلیل 
لغزندگی جاده واژگون شده است. رئیس پلیس راه استان ادامه 
داد: متاسفانه این حادثه ۲ کشته و ۲۵ زخمی برجای گذاشت.

سارقان منزل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی کهگیلویه از دستگیری سارقان منزل با اعتراف 
به ۴۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد 
موسوی اظهارداشت: در پی وقوع سرقت لوازم خانگی، طلاجات، 
دستگاه های صوتی و تصویری و موتورسیکلت در سطح شهرستان 
کهگیلویه موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام اقدامات پلیسی گسترده توانستند 3 نفر سارق را به همراه 
3 نفر مالخر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. موسوی تصریح کرد: سارقان در بازجویی های اولیه به ۴۰ 
فقره سرقت منزل در سطح شهرستان کهگیلویه اعتراف کردند. 
وی در ادامه بیان داشت: ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
انواع و وسایل صوتی و تصویری از جمله تلویزیون LED، لپ تاپ، 
گوشی تلفن همراه، لوازم خانگی، یکدستگاه خودروی پژوپارس 
و ۲ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه دوچرخه کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه 

زندان شدند.

کــوتــاه

فرمانده مرزبانی هرمزگان:
دزدان دریایی دستگیر شدند

از  هرمزگان  استان  مرزبانی  فرمانده   
دستگیری دزدان دریایی که شناورهای سبک و 
اقلام داخل آنها را به سرقت می بردند در سواحل 
جزیره قشم خبر داد. سردار سرتیپ دوم بهادر 
اسماعیلی افزود: با هوشیاری و اقدامات فنی و 
عملیاتی دقیق، اعضای باند سابقه داری که اقدام 
به سرقت شناورهای سبک، اقلام و تجهیزات 
صیادی در سواحل قشم می کردند، توسط 
مرزبانان پایگاه دریابانی این جزیره متلاشی 
شدند. وی ادامه داد: مرزبانان پایگاه دریابانی 
قشم در راستای تامین امنیت کشتی ها و 
شناورها در نزدیکی سواحل یکی از روستاهای 
این جزیره، در حال گشت زنی متوجه تحرکات 
مشکوک یک فروند قایق در سطح حوزه 
استحفاظی خود می شوند که به سرعت شناور 
متخلف را شناسایی و توقیف می کنند. فرمانده 
مرزبانی استان هرمزگان توضیح داد: مرزبانان 
در بازرسی از این شناور متخلف اقلامی شامل 
چندین متر طناب کشتی، لنگر کشتی و برخی 
متعلقات مربوط به کشتی ها و سیم چین، 
کشف و ضبط کردند. سردار اسماعیلی اضافه 
کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی دریابانان قشم، 
مشخص شد که شناور یادشده سرقتی و شناور 
و اقلام مسروقه متعلق به فردی به هویت معلوم 
است. وی افزود: در این عملیات دریابانی ۲ 
دزد دریایی سابقه دار دستگیر و از آنان مقدار 
تقریبی 3۰ گرم شیشه و آلات استعمال مواد 
مخدر کشف و ضبط شد. فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان اعلام کرد: با پیگیری های به 
عمل آمده و شناسایی مالک شناور، تحویل 
شناور و اقلام سرقت شده به مالک آن در حال 
بررسی و اقدام قانونی است. وی با بیان اینکه 
۲ مالک شناورهای سرقت شده دیگر نیز با 
شناسایی دزدان دستگیر شده علیه آنان اعلام 
جرم کرده اند، اظهار کرد: پرونده قضائی در این 
خصوص تشکیل و مراتب تحت بررسی و پیگرد 

قانونی است. 

اعتراف به 4۲ فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از 
دستگیری ۲ سارق و یک مالخر رایانه خودرو 
و کشف ۴۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا علیزاده گفت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر افزایش سرقت رایانه خودرو در 
محدوده کلانتری ۱۵ امامزاده عقیل شهرستان 
اسلامشهر، پیگیری جدی موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرستان اسلامشهر افزود: با اقدامات اولیه 
و بررسی سوابق مجرمان، مأموران کلانتری 
۱۵ امامزاده عقیل توانستند با به دست آوردن 
سرنخ هایی، ۲ سارق را در مخفیگاهشان در 
اسلامشهر شناسایی و دستگیر کنند. این مقام 
انتظامی بیان داشت: در بازرسی از سارقان 
تعدادی رایانه خودرو کشف و با بررسی شیوه 
و شگرد آنها و مقایسه آن با سرقت های انجام 
شده، متهمان به ۴۲ فقره سرقت رایانه خودرو 
در اسلامشهر وشهرهای حومه آن اعتراف 
کردند. به گفته سرهنگ علیزاده سارقان با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از دستگیری ۲ نفر با 3۵ فقره کلاهبرداری 
در شهرستان ملکان خبر داد. سردار علی 
محمدی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره 
کلاهبرداری در شهرها و استان های مختلف 
کشور به خصوص در شهرستان ملکان با 
شیوه و شگرد خرید و فروش چک های بانکی 
در فضای مجازی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا شهرستان ملکان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس فتا پس 
از بررسی اظهارات مالباختگان و اشرافیت 
اطلاعاتی و پلیسی، ۲ کلاهبردار حرفه ای 
ز طریق مهندسی اجتماعی شناسایی  را ا
تصریح  استان  نتظامی  ا فرمانده  کردند. 
کرد: ماموران پلیس در عملیاتی پیچیده و 

منسجم، کلاهبرداران را که ۲ زن بودند پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهشان 
دستگیر و تلاش برای شناسایی و دستگیری 
سایر اعضاء باند در استان های دیگر ادامه 
کرد:  خاطرنشان  محمدی  ر  سردا رد.  دا
متهمان در بازجویی های فنی و پلیسی به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و انتقال و 
فروش چک های نامعتبر صیادی اشخاص 
به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی با 
بیان اینکه اعضای باند مزبور در تحقیقات 
پلیس به بیش از 3۵ فقره کلاهبرداری به 
ارزش ریالی ۵۰ میلیارد ریال اعتراف کردند، 
ز تشکیل پرونده به  گفت: متهمان پس ا

مرجع قضائی تحویل شدند.

فروش چک های نامعتبر برای کلاهبرداری

موبایل قاپ دستگیر شد
استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
خراسان رضوی گفت: با تلاش کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی 
متهم به سرقت ۲۰ دسگاه موبایل در مشهد، 
دستگیر شد. سرهنگ جواد شفیع زاده بیان 
داشت: در پی وصول شکایتی فردی مبنی 
بر سرقت گوشی تلفن همراهش به شیوه 
قاپ زنی در یکی از مناطق شهر مشهد، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  آگاهی  پلیس 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم خشن پلیس 

آگاهی اقدامات خود را آغاز و پس از چند روز 
کار گسترده اطلاعاتی یک متهم را در این 
زمینه شناسایی و وی را با هماهنگی مقام 
قضائی در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۲3 
ساله در تحقیقات به عمل آمده به ۲۰ فقره 
موبایل قاپی در سطح شهر مشهد اعتراف کرد. 
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی 
خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

بلعیدن هروئین به قیمت جان
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه 
از  یکی  توسط  هروئین  بلعیدن  گفت: 
خرده فروشان مواد مخدر به قیمت جان 
دلیری  علیرضا  سرهنگ  شد.  تمام  او 
اظهارداشت: پس از اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور فرد مشکوکی 
در بیمارستان که احتمالا مواد مخدر بلعیده 
است، ماموران کلانتری ۲3 تعاون به این 
مرکز درمانی اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی ها و پیگیری های انجام شده توسط 
بر  ماموران مشخص شد شخصی که برا

اعلام بستگانش، حدود چند روزی از ناحیه 
معده و روده دچار ناراحتی و درد شده، 
جهت مداوا به بیمارستان منتقل گردیده 
است. سرهنگ دلیری تصریح کرد: پس 
از اقدامات پزشکی و جراحی ۵۱ بسته 
هروئین به وزن ۵۷۰گرم از معده فرد مذکور 
خارج شد. رئیس پلیس کرمانشاه با بیان 
اینکه فردی که بسته های هروئین را بلعیده 
بود جان خود را از دست داد، یادآورشد: در 
این راستا پرونده ای تشکیل و موضوع در 

دست بررسی قرار دارد.

برادرکشی 
با یک ضربه 

چاقو 

پسر جوانی که در اقدامی هولناک، برادر 
بزرگ تر خود را در شرق تهران با یک ضربه 
چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر شد. پرسنل 
انتظامات بیمارستان طالقانی مرگ مشکوک 
مرد جوانی را روی تخت بخش مراقب های 
ویژه این مرکز درمانی با تماس تلفنی به اپراتور 
مرکز فوریت های پلیسی تهران بزرگ، گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان 
قاضی  به همراه  آگاهی  پلیس  دهم  اداره 
محمدرضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه ششم دادسرای امور جنایی، پای 
در سردخانه بیمارستان طالقانی گذاشتند و 
با جسد مرد 25 ساله ای مواجه شدند که هدف 

یک ضربه چاقو قرار گرفته بود. بررسی های 
اولیه نشان می داد، چند روز قبل، مرد جوان 
به دلیل اختلافات شخصی با برادر 18 ساله  
خود، جلوی درب خانه شان واقع در محله 
مشیریه درگیر و پس از مجروحیت با یک ضربه 
چاقو به بیمارستان منتقل شده اما اقدامات 
کادر پزشکی فایده ای نداشته و نهایتا فوت 
کرده است. بدین ترتیب اقدامات تیم جنایی 
برای دستگیری پسر 18 ساله که برادر خود 
را به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت پا 
به فرار گذاشته بود آغاز شد؛ در نخستین گام، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با تجزیه  و 
تحلیل های اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در یکی 

از محله های تهران شناسایی کردند. همین 
سرنخ مهم کافی بود تا کارآگاهان دایره دهم 
پلیس آگاهی با دستور قاضی جنایی راهی محل 
موردنظر شوند و پس از تعقیب و مراقبت های 
چند دقیقه ای پسر جنایتکار را با یک عملیات 
غافلگیرانه به اتهام قتل برادر بزرگ ترش 
بازداشت کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی محمدرضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه 
قتل عمد شعبه ششم دادسرای امور جنایی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف جسد زن جوان در میدان آزادی 
با کشف جسد زن جوان داخل چند پلاستیک زباله در 
حوالی میدان آزادی، یک سناریوی جنایی برای پلیس گشوده 
شد. کشف جسد مثله شده ای در یک ساک ورزشی از سوی 
رفتگران شهرداری مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱3۵، تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و کارشناسان تیم تشخیص هویت به همراه قاضی امیرحسین 
علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادسرای امور 

جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مثله شده زن ۲۵ 
ساله ای داخل چندین پلاستیک زباله مواجه شدند که قربانی 
یک جنایت شده بود؛ گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن 
داشت از زمان قتل زن جوان ۴ تا ۵ ساعت گذشته است. در 
نخستین گام ماموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی با 
دستور قاضی جنایی اقدام به انگشت نگاری روی جسد کردند تا 
ردپایی از قاتل این زن جوان پیدا کنند. پس از پایان تحقیقات 

میدانی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز ماموریت یافتند 
تا برای شناسایی عامل این جنایت دوربین های مداربسته اطراف 
میدان آزادی را هدف بازبینی قرار دهند و اقدامات اطلاعاتی 
را کلید بزنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی امیرحسین 
علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

ادامه دارد.


